ירושלים, י"ד בכסלו תשע"ג
28 בנובמבר 2012
328/2012

"מעמד גבוה, מעמד נמוך ומה ביניהם?"

על יום העיון שנערך ב- 28.11.12 בלשכה המרכזית לסטטיסטיקה לרגל הוצאת דוח פני החברה 5

"Society in Israel": Proceedings of the Seminar Conducted at the CBS on 28.11.12

לרגל פרסום דוח פני החברה 5 ערכה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה היום, ה-28.11.12 יום עיון בנושא "מעמד גבוה, מעמד נמוך ומה ביניהם?".